

SMT Ejendomme ApS

Sortbærvej 52, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 36 54 97

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Søren Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMT Ejendomme ApS Sortbærvej 52 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 36 54 97
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Søren Tranberg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210.842 mod 127.011 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.531 mod -25.813 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	210.842	127.011
1 Personaleomkostninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-73.182</u>	<u>-78.143</u>
Resultat før finansielle poster	125.660	36.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.250	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.076</u>	<u>-69.962</u>
Resultat før skat	46.834	-33.094
Skat af årets resultat	<u>-10.303</u>	<u>7.281</u>
Årets resultat	<u>36.531</u>	<u>-25.813</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.531	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-25.813</u>
Disponeret i alt	<u>36.531</u>	<u>-25.813</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.841.668	2.910.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.676	12.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.849.344</u>	<u>2.922.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.849.344</u>	<u>2.922.526</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.180	63.303
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.925	14.925
Tilgodehavender i alt	<u>149.105</u>	<u>78.228</u>
Likvide beholdninger	<u>131.907</u>	<u>85.044</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.012</u>	<u>163.272</u>
Aktiver i alt	<u>3.130.356</u>	<u>3.085.798</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	556.375	519.843
Egenkapital i alt	681.375	644.843
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	208.273	201.702
Hensatte forpligtelser i alt	208.273	201.702
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	533.559	616.093
Deposita	95.750	95.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.732	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	633.041	711.843
Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	83.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.673	9.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.482.708	1.380.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.223	4.547
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31.350
Anden gæld	23.063	17.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.607.667	1.527.410
Gældsforpligtelser i alt	2.240.708	2.239.253
Passiver i alt	3.130.356	3.085.798

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	519.844	644.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.531	36.531
	<u>125.000</u>	<u>556.375</u>	<u>681.375</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	12.000	12.000
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.401	53.114
Andre finansielle omkostninger	14.675	16.848
	<u>85.076</u>	<u>69.962</u>
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på 15 t.kr. Heraf er 15 t.kr. langfristet tilgodehavende.		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	617.559	699.593
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.000	-83.500
	<u>533.559</u>	<u>616.093</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>213.500</u>	<u>300.183</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 634 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.842 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.360 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Ejerpantebrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SMT Invest ApS, CVR-nr. 29447500, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
